ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Presidente da Comissão de Educação e Cultura
                  VEREADOR PROFESSOR LUCIANO

Rua Joaquim da Silva Lima, Nº 167 – Centro, Guarapari - ES – CEP: 29.200-260.

Telefone: (27) 3261-3434 - E-mail: gabverlucianocosta@cmg.es.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº____/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE A SRA.
ANA CAROLINA LIMA RIBEIRO

O VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais instituída no art. 104 do Regimento Interno, faz saber que o Plenário
APROVOU e o Chefe do Poder Legislativo PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica concedido a SRa. ANA CAROLINA LIMA RIBEIRO o Título de Cidadão Guarapariense.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari/ES, 06 de setembro de 2023.

Professor Luciano

Vereador

Presidente da Comissão de Educação e Cultura

Relator da Comissão de Turismo e Esporte

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003700310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Presidente da Comissão de Educação e Cultura
                  VEREADOR PROFESSOR LUCIANO

Rua Joaquim da Silva Lima, Nº 167 – Centro, Guarapari - ES – CEP: 29.200-260.

Telefone: (27) 3261-3434 - E-mail: gabverlucianocosta@cmg.es.gov.br

BIOGRAFIA

Ana Carolina Lima Ribeiro
Nascida em Brasília-DF, no dia 19/10/1978
Formada em Publicidade
Empresária no ramo hospitalar e construção industrial
Filha de dona Ridamar Souza lima diretora do colégio Ruy Barbosa, tem dois filhos:
Fellipe Lima de 27 anos e Ana Júlia Lima de 19 anos, nascida em Brasília porém ainda na
adolescência em 1994 migrou com a sua família para Guarapari, onde vive desde então.

Já vem a algum tempo fazendo prestação de serviços com parceria público privado, com
diversas obras de relevância ao estado, (ETA estação de tratamento de água, reformas e
manutenções corretivas e preventivas de bens públicos) assim fazendo a contratação
direta e indireta de uma força expressiva de colaboradores…
Fazendo também com sua distribuidora de material médico o abastecimento de vários
centros de saúde e hospitais, dentro e fora do estado.
E sua atuação no serviço social, vem crescendo para ajudar o próximo,
Através do Instituto Social (INE)
Já participa de ações de acolhimento e tratamento médico.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003700310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-06T17:25:35-0300